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YUYEBHBIN IIJIAH. OBIIAS ITEJAT'OI'MKA, I/ICTOPI/IH HE}],AFOI"I/IKI/I nu
OBPA3OBAHIUSL. 3AO0YHAST ®OPMA:-

HaumenoBanue Tpynoem | B ToMm uucie dopma
Wupexc pasneno% U WCIMILIAE | -KOCTb B 7o e — KOHTPOJIS U
(MO Iy. JICI/I) 33YETHEI OTYETHOCT
X -Jeckue| OCTO |
3agsaTu | ATCIb
enuHmIa | . I
x/gacax pa6o
Ta
b1 BazosBsie qucnuminaby 9/324
b1.b.1 WHocTpaHHEIi S3BIK 3/108 54 54 Pedepar,
KaHIUOATCKUHN
9K3aMeH
b1.b.2 Wctopus u punocodus | 3/108 36 18 54 Pedepar,
HAyKH KaH/IUaTCKUH
, 9K3aMeH
B1B.OJl | Ob6s3arenbHBlE 3/108
JUCIUILINHB
B1.B.OJI.1| O61mas negaroruka, 3/108 36 18 54 Kanguparckuid
HCTOPHS IIEAATOTHKH H 9K3aMeH
obpazoBaHusL
B1.B.3] | DaekTHBHbIE 21/756
JHCIHTLIHHBI
B1.B.9/1.1| Metomonorus 3/108 18 54 36 3a4eT
e IarOT KK
MatemaTuueckue
METOIBI K MOJIEITH
[EIarOrHYEeCKOro
B1.B.9M.2| yecnenosanus
b1.B.9/1.3| Ilenaroruka u 3/108 18 54 36 3a4yeT
TICHXOJIOTHS BBICIIEH -
IITKOJIBI
b1.B.2]J1.4| UuHOBaIMOHHEIE
IIPOIIECCHI B 3/108 18 54 36
npo¢eCCHOHAIEHOM
o0Opa3zoBaHUU
B1.B.®/1.1) MeTtomonorus, 3/108 18 54 36 3aQueT
ucTopuorpadus u
HMCTOYHHUKOBEJICHUE B
HUCTOPHUKO-
MeIaroruuecKux
HCCIIEI0BaHHUAX




B1.B.®/1.1| lenoBoe obmieHne B

Hay4HO-
Me1aroruyeckoi
NeaTeIbHOCTH

3/108

18

54

36

3a4€T

B1.B.®J1.2| Teopus oOydyeHus B

HHGOPMALIMOHHO-
o0pa3oBaTeNnbHOM cpenie

3/108

18

54

36

3a4€T

Bb1.B.®/1.3| adopManmoHHbIE

TEXHOJIOTHH B
npodeccuoHaATbHOM
JeSTEIBHOCTH.

3/108

18

54

36

3a4€T

b2

IpakTuxa

4/144

3auer

b2.1

Bb2.2

[IpakTuka no
IOJIyJEHHIO
npodeccuoHanbHBIX
yMeHH#I ~H  OIBITa
npodecCHOHABHON
JESTEEHOCTH
(meparoruyeckas
[IPaKTUKA)
IIpakTuka 1o
MOJIyYECHHUIO
npodecCHOHATBHBIX
yMeHHH M OIbITa
npodeccHoHaNbHON
JIESITETbHOCTH
(memaroruyeckas
[IPaKTHKA)

2/72

2/72

3a4eT

HUccaemoBaTeabcKasi
cocTaBJIAIOIAS

137/4932

B3

Hayuno-
UCCIIEI0BATENbCKAL
JIEATENBHOCTE U
[IOJrOTOBKA HAY4YHO-
KBaIU(UKAIMOHHOM
paboThl

137/4932

ExeroiHsl
i OTYET Ha
kadenpe

B4

HTtorosas arrecTanus

9/324

B4.]1

[IpencraBienue
Hay4HOTro JOKIajaa 00
OCHOBHBIX pe3yJbTarax
IIOATOTOBJICHHOM
Hay4HO-
KBaIA(UKAIMOHHOM

9/324

paGoThI (IEccepTaLum)
Bcero uacos '
NOAr0TOBKH

180/6480




